

SPIL FODBOLD I HELLAS - HVOR ELLERS



Græsset grønnes og snart ruller bolden igen. Vi ser frem til et spændende forår, hvor op- og nedrykning som følge af turneringsomlægning afgøres allerede til sommer.

Mvh. Redaktionen

Nr. 1 APRIL 2009

76. ÅRGANG

Hellas klubhus

Engdraget 2, 2500 Valby, 3630 2439

E-mail til klubben:

Boldklubben-hellas@post.tele.dk

Hellas Bladets redaktion: Aarfelt@mail.dk

Indhold i dette nummer:

Formanden har ordet.....	3
Arrangementer.....	4
Hellas Venner	9
Træningslejr	12
Bestyrelsen	16
Senior	16
Ungdom.....	18

Næste nummer af Hellas Bladet har deadline den 26. juni 2009.

Indlæg sendes til redaktionens mail-adresse.

Al tekst bedes skrives uden opsætning fra jeres side, men I kan nederst i indlægget skrive hvordan, I gerne vil have at det kommer til at se ud.

Hellas Venner

Er du medlem af Hellas Venner?

Hellas Venner har brug for nye medlemmer.

Blandt forældre til ungdomsspillerne, senior spillerne, passive og "gamle drenge".

For 150 kroner om året - og en hjælpende hånd i ny og næ - er du med til at støtte op omkring klublivet i almindelighed og ungdomsafdelingen i særdeleshed.

Ring til
Karsten Wingsted
4015 9724

Så ruller bolden igen, det er det vi alle har ventet på. Efter en lidt langsom og kedelig opstart - med det kedelige mener jeg at vi jo ikke kom til at bruge de nye kunstgræsbaner, og endnu en sæsonoptakt måtte træne på grus en gang om ugen. Heldigvis har vi torsdag aften ugens anden træningstime i Club Danmark Hallen, og der er også spillet en del træningskampe på kunstgræs, men det skulle gerne være sidste gang vi skal træne på grus.

Seniortruppen er netop hjemkommet fra træningslejr i Maribo med mange gode og en utrolig dårlig oplevelse; den dårlige først. En spiller, bliver lørdag aften efter et besøg i det lokale natteliv helt umotiveret skubbet meget hårdt i ryggen af en fremmed, og ender på asfalten med en flækket læbe, beskadigede tænder og et flækket øjenbryn - alt i alt en dårlig oplevelse. Dette kan kun beklages som meningsløs vold. Men inden denne episode oplevede vi et godt kæmpende Hellas hold spille mod et svensk hold fra Borreby med resultatet 5-1 til Hellas. Det var ikke Borreby der var dårlige, men Hellas der var godt spillende. Det var ulejligheden vær at køre den lange vej til Maribo for at se fodbold, og det var især godt at se Hellas på græs igen og enkelte nye spillere folde sig ud.

Vores planer om at få udvidet klubhuset er måske tættere på at lykkes end de har været tidligere. Den nye klubhuspulje på 5 mio. kr. som politikkerne har bevilget ser ud til at kunne komme os til gode, og hvis vi får del i disse penge skal vi bygge, måske allerede her i foråret, men nu må vi se - vi har før været tæt på.

På det sidste bestyrelsesmøde blev vi enige om at det må være slut med de lange restancelister. Der er udsendt rykkerskrivelser og vi forventer at der kommer lidt gang i indbetalingerne ellers må klubben skrue ned for blusset over for medlemmerne.

Vel mødt på græsset allerede den 7. april klokken 18.30 hvor 1. senior møder Club Wowern hjemme på Engdraget.

Formanden



HELLAS ARRANGEMENTER

Referat af generalforsamlingen den 26. januar 2009

Formanden Palle Aarfelt indledte generalforsamlingen med at byde velkommen til de fremmødte – der var et ganske pænt fremmøde – 43 ialt, måske fordi der skulle uddeles Hellas-nåle til 3 hold, der havde vundet deres rækker.

Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Karsten Wingsted, og da der ikke var andre kandidater, blev Karsten valgt. Karsten takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet ved opslag i Hellas Bladet i december, hvilket

til fulde opfylder vedtægterne. Herefter gav Karsten ordet til formanden.

Formandens beretning

(for senior- og old boys-holdene)
Det er altid lidt lettere at aflægge årsberetning når et år er gået godt, og det syntes jeg at 2008 har været i store træk.

1. senior sluttede som nr. 3 efter meget godt spil. Endnu bedre gik det for 2. senior der suverænt vandt deres række med 9 point mere end nr. 2 og derfor i næste sæson også spiller i serie 2 lige som 1. senior. 3. senior kæmpede det meste af sæsonen mod overmagten, men klarede sig til sidst med et stort og godt fighterhjerte. 7/mands herre spillede mange gode kampe og sluttede med en tredje-plads.

Lidt malurt i bægeret har der også været. Oldboys så sig nødsaget til at trække holdet ud, da det var umuligt at stille hold. Meget skuffende, da de jo rykkede op i 2007. Glædeligt er det som klubformand at havde set klubbens ynglinge og også U21 hvor der er meget talent - gode signaler for klubben. Det har også været godt at se flere ynglinge og førstears seniorer få debut på 1. senior.

Igen i år har vi haft besøg af borgmesteren for Kultur og Fritid, Pia Allerslev, inviteret sammen med udvalget. Ud over borgmesteren



SP boligtextiler



Roskildevej 268 - 2610 Rødovre - 36701200



Gardiner
Vi tager mål
Vi syr
Vi monterer
Dyner & sengetøj

NU 10% til medlemmer af Hellas

HELLAS ARRANGEMENTER

mødte kun et medlem, nemlig Jens Kjær Christensen fra Enhedslisten. Begge kunne så ved selvsyn få bekræftet at vi mangler omklædningsfaciliteter til klubbens piger, og de var enige med bestyrelsen om nødvendigheden af flere omklædningsrum, men kunne i sagens natur ikke love noget ud over at sige at man ville gøre hvad man kunne ved at orientere de øvrige udvalgsmedlemmer. Det venter vi så på at se effekten af, men vær sikker på at vi ikke glemmer sagen.

Vores samarbejde med Valby Idrætspark er blevet styrket yderligere ved at BK Hellas nu er fast medlem af brugerbestyrelsen. Før i tiden havde vi kun en observatørplads. Det koster lidt tid at deltage i møderne, men der er også en større mulighed for at få del i nogle af de midler der er til rådighed.

I det forgangne år har det resulteret i en ny malemaskine til at male de hvide streger på banerne med, og det skulle havde gjort arbejdet lidt lettere, således at vi ikke skal arbejde med de tunge kridtsække mere. Vi har også fået et sæt nye mini mål, således at vi nu råder over 5 sæt mini mål. I Valby Idrætspark har man nu fået anlagt to store kunstgræsbaner hvilket skulle bevirke at senior-afdelingen ikke længere træner på grus, og at ungdomsafdelingen

kun træner på grus i begrænset omfang. Desværre har man "glemt" at lægge et korrekt dræn, så banerne er bedre egnet til vandpolo, og fodboldklubberne har fået en lang næse.

Bestyrelsen har besluttet at søge en anden løsning med hensyn til bemanningen i kantinen. Ikke fordi vi har været utilfredse med det udførte arbejde hvad angår rengøring og den daglige pasning af kantinen. Det, der ikke har fungeret, er madlavningen og det er helt nødvendigt at det kommer til at fungere bedre, så nu prøver vi med en ny bemanning – nemlig Lotte Lambæk.

Vi har i det forgangne år haft et godt samarbejde med vores sponsorer som vi gerne vil sige tak til, og samtidig give udtryk for håbet om fortsat godt samarbejde i det nye år.

Jeg vil sige tak til bestyrelsen og administrationen for godt samarbejde i det forgangne år. Hermed gik ordet videre til ungdomsformanden.

Ungdomsformandens beretning

Vi har i 2008 haft et helt forrygende år i ungdomsafdelingen. Sædvanen tro var alle de ældste hold tilmeldt en grusturnering, og denne gang gik både pigerne og lilleputpigerne hele vejen og vandt deres række. Flot gået piger. Ellers gik vintermånederne som de



HELLAS ARRANGEMENTER

plejer, med træning i de lokale skolars gymnastiksale og på grusbanerne i Valby Idrætspark.

Vi startede på græs i april måned, og sidste år var vi for første gang i nogle år repræsenteret i alle rækker. Der var rigtig mange juniorer der rykkede op til ynglinge, og lidt naturstridigt blev næsten alle i klubben, så vi fik tilmeldt et hold i ynglinge 1. Med Jens Møller, tilbage efter en lille afstikker til en af konkurrenterne på Frederiksberg, og Karsten Wingsted som trænere, var der store forventninger til holdet og til at vi igen kan få gang i levering af ungdomsspillere til seniorafdelingen.

I alt havde vi i 2008 omkring 20 hold tilmeldt KBU's turneringer. Ganske godt klaret.

Sommeren kom og dermed den store udlandstur som vi arrangerer hvert andet år. Jeg ville prøve noget nyt denne gang. De seneste to gange har vi været af sted til henholdsvis Italien og Spanien i skolernes efterårsferie, men denne gang valgte jeg at lægge turen i sommerferien. Det var mit håb, at når bare jeg fik meldt det ud i rigtig god tid, så var det muligt at få alle hold med. Det skete desværre ikke. Vi kom af sted med vores junior- og drengehold - i alt inklusive trænere, ledere og forældre var vi omkring 50, der forventningsfulde tog af sted mod Polen i juni måned. En ret overkommelig

bustur, hvilket flere var meget glade for. Det resultatmæssige udbytte af turen glider jeg meget hurtigt hen over, selve stævnet var ganske udmærket arrangeret, maden har de fleste forhåbentlig glemt alt om - heldigt at der lå en Netto lige rundt om hjørnet. Det der virkelig rykkede på turen, var på det sociale område. Der var en super god stemning alle dage.

Med afslutningen af efteråret var det tid til at gøre status, og her viser det sig at vi ikke ligger efter seniorafdelingen. Vi kan prale af, at have hele to puljevindere. Ynglingene indfrier forventningerne fuldt ud, og vinder deres række suverænt. Rigtig godt gået drenge. Betinas pigehold topper ligeledes deres række, og det gør mig en lille smule stolt. Det er rigtig dejligt med succes til "mine" piger. Tillykke med det.

For de øvrige hold har det også været en ganske god sæson. Jans juniorer slutte på en flot 3. plads i deres række, og havde det ikke været for to uafgjorte kampe til allersidst, så havde der været en nål til dem også. For de yngste af vores spillere har KBU i deres store visdom bestemt, at deres rækker skal spilles uden resultatfor midling, så det bliver fremover kun for drenge/piger og ældre hold, at der er mulighed for at uddelte en Hellas-nål i forbindelse med generalforsamlingen. Jeg har

HELLAS ARRANGEMENTER

selvfølgelig fulgt løbende med i hvordan det er gået for holdene, og alle trænere har været tilfredse med deres hold, og de resultater de har skabt.

Vi fik igen sidste år et tilskud fra Hvidovre Centerforening på 5.000 kr. Penge der bliver samlet ind hvert år via deres tombola som står på Centertorvet og delt ud til ungdomsarbejdet i de idrætsforeninger der ligger i nærområdet. Så næste gang i er i Hvidovre Stationscenter, så køb et lod eller flere. Pengene går til et godt formål. Skal jeg her til sidst kigge lidt fremad, så er en af de helt store ting i den kommende sæson, at Hellas igen skal huse DBU's fodboldskole. Den vil løbe af stablen i uge 27 og bestå af 4 hold, eller i alt 64 børn/spillere. Jeg har allerede nu aftaler på plads med de trænere, der skal være med, så det skal nok blive spændende. Jeg har reserveret 48 billetter til brug for klubbens egne spillere (maksimum). Info om det vil blive meldt ud senere.

Jeg vil til sidst benytte lejligheden til at takke mine kolleger i bestyrelsen og trænere i ungdomsafdelingen for et rigtig godt samarbejde i 2008, samt alle i og omkring klubben for et succesfuldt år.

Der var ikke spørgsmål til beretningerne, og begge blev enstem-

migt godkendt.

Herefter blev der uddelt Hellas-nåle til 2. senior, herre ynglinge og pigeholdet. Palle nævnte i forbindelse med uddelingen, at 2. seniors træner - Dennis J. Hansen - havde fået pokalen som årets træner i 2008.

Regnskab og budget

Anker Petersen gennemgik det omdelte regnskab og budget, og konstaterede bl.a. at

- Indtægterne er større end i 2007 bl.a. på grund af medlemsfremgang i ungdomsafdelingen.
- Det er samtidig kommet et større medlemstilskud fra Kommunen end forventet
- Kantinens bruttoavance er ikke så imponerende, og burde have givet mere, men man skal huske på at det ikke er en forretning.
- Udgifter til klubhus m.v. har været betydeligt lavere på grund af færre anlægs- og vedligeholdelsesarbejder.
- Kontingent til KBU har været lavere, sandsynligvis på grund af at der har været lidt færre tilmeldte hold.
- Udgifter til klubbens personale er lidt lavere, bl.a. fordi der ikke længere er et 4. hold.



HELLAS ARRANGEMENTER

- Udgifter til ungdomsafdelingen er højere på grund af deltagelse i flere rejser og stævner.
- Skyldige omkostninger dækker over 10.000,- kr. i ikke udbetalte trænerlønninger og 14.000,- kr. til revisionen.
- At regnskabet samlet set giver et pænt overskud på ca. 86.000,- kr., hvilket er meget opløftende oven på sidste års store underskud.

Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt.

Indkomne forslag

Palle oplyste at der ikke var indkommet forslag til årets generalforsamling.

Vedtægelse af kontingent for det kommende år

Bestyrelsen foreslår at kontingentet i seniorafdelingen sættes ned fra 1.000,- til 900,- kr. pr. halvår samtidig med at rabatordningen for studerende bortfalder. Palle forklarede, at ændringen først kan træde i kraft pr. 1.7. 2009, da kontingentopkrævning for første halvår allerede er udsendt. Forslaget blev vedtaget uden stemmer imod.

Valg ifølge lovene

Næstformanden (Jannie Holm),

kassereren (Anker Petersen) og ungdomsformanden (Henrik Christensen) var på valg. Alle havde erklæret sig villige til genvalg, og blev valgt uden modkandidater. Suppleant: Peter Borup blev valgt uden modkandidat. Revisor: Morten Taklo blev valgt uden modkandidat.

Eventuelt

Der var ingen der ønskede ordet under dette punkt. Palle bemærkede, at de tilstedeværende skulle erindre at de havde haft muligheden, hvis de senere på året skulle blive utilfredse med noget. Efter det obligatoriske tjekker-lekker blev generalforsamlingen afsluttet kl. 19.40.

Referent: Peter Munck

Palle Aarfelt, formand

Karsten Wingsted, dirigent

HELLAS VENNER

Referat af generalforsamlingen i "Hellas Venner" tirsdag den 24. februar 2009.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Godkendelse af regnskab 2008
4. Fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg ifølge vedtægterne
7. Ekstraordinært valg af formand
8. Valg af revisor
9. Eventuelt

Formand Henning Skjaldgaard bød velkommen til generalforsamlingen. Formanden meddelte med sorg, at boldklubben havde mistet to medlemmer: Børge Petersen og Jens Jensen. Generalforsamlingen holdt 1 minuts stilhed for at ære deres minde.

ad 1)

Henning blev valgt til dirigent.

ad 2)

Formandens beretning:

Formanden orienterede om Whistturneringen i sæsonen 2007-2008. Torben Ellekjær blev nr. 1 med 184 point, Lola Christensen nr. 2 med 168 point, Jens Bertholt nr. 3 med 166 point og Bent Johansen nr. 4 med 160 point.

Formanden takkede for en god sæson hos Gitte og Benny, som lægger hus til, og nævnte, at hvis man har lyst til at spille kort kan man henvende sig til Bent Johansen tlf. 36 30 35 28.

Bankosæsonen 2008-2009 er indtil nu gået nogenlunde. Formanden håbede, at der ville komme lidt flere til de to sidste bankoafetner, så der kan blive et lille overskud. Formanden takkede alle sponsorer, som har støttet bankospillet med gaver og penge. Formanden takkede også hele bankoholdet for deres store indsats. Det gælder især Knud som opråber og Vagn, som sørger for at pengekasen er i orden.

Hellas Venner har i sæsonen 2008 støttet både seniorafdelingen og ungdomsafdelingen med rejsetilskud. Seniorer har fået 3.000 kr., ynglinge 7.000 kr., junior/drenge 4.000 kr. og lilleput 1.200 kr.

Hellas Venner valgte igen i år at holde five å side om sommeren frem for i slutningen af sæsonen. Vejret var nogenlunde i år. Vi blev igen lidt forsinket, da en del af de tilmeldte spillere ikke mødte op.

Spillerne fik pølser, sodavand og is for de penge, de havde betalt for at være med. Hellas Venner havde en bod, hvor der kunne købes



HELLAS VENNER

slik, sodavand, kaffe mv., og der blev solgt rimeligt godt i år. Arrangementet løb således stort set lige rundt. Der var flere forældre, der tilkendegav, at det havde været et godt arrangement.

Hellas Venner holdt igen den årlige vinsmagning her i klubhuset den 29. februar 2008. Formanden takkede Jette og vores sponsor Le Papillon Vinimport, som står for dette arrangement. I 2009 holdes vinsmagningen fredag den 3. april.

Formanden sluttede med at fortælle, at han var gået på efterløn, og der var nogle ting han godt kunne tænke sig at bruge tid på. Derfor havde han valgt at gå af i utide, hvilket bestyrelsen var blevet orienteret om.

Formandens beretning blev godkendt uden bemærkninger.

ad 3)

Peter Borup gennemgik regnskabet. Hellas Venner har 53 medlemmer, hvilket er 2 mindre end sidste år. Sponsor støtten var lidt større i 2008 takket være 4.000 kr. fra Påskebrød til five á side. Overskuddet fra bankospillet var sidste år ca. 6.100 kr. Der var sidste år ingen indtægter fra stævner og lotteri som i de foregående år. Five á side løb stort set lige rundt,

mens vinsmagning gav et lille overskud.

Hellas Venner har som nævnt ydet tilskud på i alt 15.200 kr. i 2008. Alt i alt har der været et overskud på 4.317 kr. Formuen pr. 31.12.2008 udgør 101.067 kr.

Peter Borup nævnte endvidere, at hovedparten af Hellas Venners formue var blevet flyttet til klubbens sponsor Sydbank.

Regnskabet blev herefter godkendt.

ad 4)

Bestyrelsen foreslog et uændret kontingent på 150 kr., hvilket blev godkendt.

Le Papillon Vinimport
3630 3705

Lager: Vesterbrogade 184 kld.
Frederiksberg C, 2179 0043

Åbent lager:
Tors. 17 - 19
Lør. 11 - 14

Speciale:
Vinsmagning
Firmagaver

E-mail: le-papillon@mail.tele.dk
Web-side: www.le-papillon.dk



HELLAS VENNER

ad 5)

Der var ikke indkommet nogle forslag.

ad 6)

Kasserer Peter Borup blev genvalgt. Jette Nielsen blev ligeledes genvalgt som bestyrelsesmedlem. Laila Busk blev valgt til bestyrelsen. Endelig blev Henning Skjaldgaard valgt til suppleant til bestyrelsen.

Ad 7)

Karsten Wingsted blev valgt til ny formand for Hellas Venner.

ad 8)

Torben Ellekjær og John Rosenbæk fortsætter som revisorer.

ad 9)

Palle Arfelt foreslog, at five á side blev flyttet til før sommerferien i sammenhæng med, at turneringen for alle nu bliver ændret, så den slutter til sommer. De tilstedeværende medlemmer af bestyrelsen synes umiddelbart, at det var en god ide og vil på næste møde i bestyrelsen for Hellas Venner foreslå, at five á side i 2009 holdes søndag den 21. juni.

Palle nævnte desuden, at der skulle deles nogle brochurer ud for vores sponsor Sydbank i lokalområdet, hvilket ungdomsafdelingen burde stå for. Støtten fra sponsoren skulle så gå til Hellas Venner, som jo støtter ungdomsarbejdet i Boldklubben Hellas.

Den afgående formand takkede for god ro og orden og generalforsamlingen sluttede med en Hellas kampsang.

Referent: Per Kampmann



mad med mere

www.madmedmere-damhustorvet.dk

v/ Lena og Per Christoffersen

Damhustorvet 5-7
2610 Rødovre
Tlf. 3670 0218

**Husk Hellas Venners
five-a-side**

Søndag den 21. juni 2009
kl. 10.00



TRÆNINGSLÆJR

Træningslejr marts 2009 i Mari-bo

Vi mødtes i klubben kl. 17 torsdag d. 19/3, ca. tyve mand, og sadlede op på bussen, der skulle fragte os sikkert til vandrerhjemmet i Mari-bo. De resterende 4-5 stykker skulle arbejde fredag, så de ville selv fragte sig derned efterfølgende.

Børge havde fået styr på al (næsten!) træningstøjet, og havde pumpet boldene, så de kunne holde det rette tryk de næste tre sæsoner uden problemer (vi elsker dig jo alligevel!), så nu manglede vi bare at finde UNO-spillet frem, så ville de næste par timer i myldretids-trafikken være overstået på ingen tid...

Rise, vort UNO-spils "bunkeholder" (kortene var meget glatte, så Rise måtte ofre en øm plads til kortstakken!), Olsen, Kruse 1 & 2 samt en mistænkeligt lurende Jacob (vores nye angrebs-/målmandstalant) havde god gang i bagsædets kasino allerede da vi rundede Brøndby Stadion på vores tur sydover.

Da vi nåede Mari-bo efter nogle lange matcher af UNO, blev vi mødt af et meget specielt, men rart, værtspar: En mand, der altid smilede og var glad, og hans kone, hvis stemme rev krystalglas i stumper og stykker! De to gjorde vores tur til noget helt specielt,

men mere om det senere...

Det var nu blevet lidt halvsent, og da vi jo var på fodboldtur, skulle maden overstås lidt hurtigt inden aftenens returkamp i UEFA-cup'en mellem Aab og Manchester City. En spændende kamp, der med to sene scoringer jo gik i forlænget spilletid og straffespark, men som danskerne desværre tabte. Til gengæld kunne vi så smutte til køjs velvidende, at morgendagen ville bringe 2 træningspas, så batterierne skulle lades grundigt op til prøvelserne...

Fredag morgen var der god morgenmad, selv Børge gik til den ved buffeten! Første træning forløb uden de store problemer, dog brokkede Pede sig en smule efter noget hård afsluttende intervaltræning på to mål, hvor han endda stod på det lille af målene ("jeg er helt færdig, chef!").

Frokosten på vandrerhjemmet var også ok, særligt var de hjemmelavede frikadeller i høj kurs, også hos de to nyligst ankomne, nemlig Brian og Bossen, der nu meldte sig klar til eftermiddagens træning... Eller det troede vi da! For det viste sig nemlig, da vi skulle starte træningen op på samme bane som om formiddagen, at der ikke var nogen, der havde fortalt B1 & B2, hvorhenne banen lå, så de missede næsten hele træningen. Det var jo en skam, navnlig når man tænker på den bane, vi

TRÆNINGSLÆJR

andre blev pisket igennem. Den har mange navne, men uanset om den hedder noget med "militærbane" eller "dødsløb" eller lignende, så savnede vi sgu de to humørsprede til at svede lidt sammen med os... Selvom I to så kender Mari-bo ind og ud nu! Aftenen gik med lidt taktisk oplæg fra trænerens side, og vi fik sat lidt ord på specielt vores presspil, og hvordan man bedst muligt supplerer hinanden i denne fase af spillet. Godt at få det på plads, ikke også Mikkel?

Aftenen gik med lidt X-factor og en tysk omgang Fussball aus dem Bundesliga, mes stængerne blev hvilet lidt. Vi skulle møde de svenske spillere, der boede på etagen under os på vandrerhjemmet om lørdagen i en kamp om håneretten, og indtil videre havde vi ikke set så meget til dem, andet end når vi spiste sammen. Men også det skulle der ændres på!

Lørdag var der lidt let træning på den bane, vi senere skulle spille kampen på. Vi øvede bl.a. 2 hjørnesparkskombinationer, der senere skulle vise sig at give pote i kampen mod Den Gule Fare/Svensken, som vi via godt spionarbejde fra særligt Lars, havde hørt ville "spela Matchen i shorts"! Fint med os, nu da "en-eller-anden" havde glemt vores knickers i klubhuset i Valby...

Svenskerne var åbenbart også lidt

forvirrede hér til morgen, for de troede de skulle træne på samme bane som os, og havde derfor parkeret deres fine "Hyrvogna" fra Ystads taxi ved vores bane. Dog gik det hurtigt op for dem, at der denne råkolde morgen ikke var noget at komme efter hos deres danske brødre, og de daffede over på den anden bane kort efter. En kort frokost blev indtaget, inden vi kl. 14 gik til taktikmøde forud for kampen mod de mærkværdige underboer fra vandrerhjemmet. Vi stillede op med en ny og lovende målmand i Mikki, der havde vist gode takter til træning, og som ikke så ud til at gå ned i samme grad som målmandstræneren., så det tegnede godt. Efter en hård 1. halvleg, hvor vores dommer, der i øvrigt dukkede op til matchen kørende i en Audi A5, ikke havde set så mange af svenskerne eftertæklinger, som vi gerne havde set, var stillingen 2-1 i Hellas' favør.

Op det endda til trods for, at vi lige inden pausen brændte et straffespark (ingen nævnt her, Mikkel!), der ellers var lagt helt ud ved stolpen, men de havde en lang pind på kassen, der altså nåede at vippe den til hjørne. En halvleg, der også bød på en indøvet lækkerbisken i form af foromtalt hjørnesparkskombination (godt set træner!).

I pausen benyttede vi så mulighe-



TRÆNINGSLÆJR

den for at skifte næsten hele holdet ud, da alle mand var blevet lovet minimum 45 minutter på slagmarken mod Svensken, så det var et helt nyt hold, der kom på banen til 2. omgang af giganternes kamp.

I takt med at svenskernes kræfter slap op, og der blev "byttet" lidt af de hårde/urene svenske tacklinger med gode og rene danske af slagsen i 2. halvleg (læs: Olsen!), fik vi knækket dem, og sluttede af med at vinde halvlegen 3-0, så vi samlet kunne svenskerne retur over Sundet med et 5-1 nederlag. Dermed fik vi også bevist, at der stadig findes Stål i Danmark, og at vi har fået en ny, farlig angriber i Jacob (2 basser i debuten!).

Som tak for hjælp med at laste en trillebør på en trailer kom en af de lokale forbi for at sige tak for hjælpen, og det foregik med en ramme af det fineste danske pilsner-øl – noget der faldt i alles smag ovenpå den hårde kamp!

Aftensmaden var desværre ikke steg, som værtsparret ellers havde været ude og proklamere tidligere, men til gengæld fik vi store hakkedrenge (én til hver, Brian!) med "søvs & katøvler".

Herpå Brøndbykamp og pinlige historier i fællesskab, som spillerne selv havde forfattet (god ide fra trænerstabens side), inden Anders B fandt det vidunderlige og farlige Hygge-Ludo frem (det var noget med øll!) – Hilfe-Hilfe!

TRÆNINGSLÆJR

Undervejs i denne session dukker Junior Kruse og Pede op, efter at have spillet lidt bordtennis i kælderens, hvor svenskerne åbenbart også har været til stede. Dog i en lidt mere nøgen version end vores to udsendte havde været forberedt på, for som Junior sagde: "De er fandeme mærkelige! De har smurt hinanden ind i karamel eller tomatsovs, og spurgte os "vil ni smake?", men så skred vi sgu fra dem!"

Tur ind til Maribos natteliv, hvor Junior stadig tog føringen med en god røv på Munk-Stuen, hvor vi andre spillede billard og raflede... Aftenens endelige mål var Mona-Lisa, der som byens eneste diskodasko kunne tilbyde alt fra smånips til dejlige drinks, og selvfølgelig fristes man til at sige, stive svenskere (ja, de samme fra "hotellet" – stadig ikke færdige med at tage tøjet af sig selv og hinanden - sukl!).

Da klokken slog tre, var Jeres udsendte ved at være fladmast, men havde dog lige lidt overskud til at redde Rise fra en kølhaling af udsmitterne, da DJ'en i sin intercom kalder på udsmitterne ved at sige: "Brian, jeg tror vi har en af dine venner heroppe hos mig!" Måske man skal lade være med at danse rundt i hans baghave, Rise... Nå, men en legendarisk bytur, som vi sent vil glemme, med stagediving fra træneren, en sovende

Rise, og alle drengene spændt op til en ordentlig omgang, men desværre også for et par uheldige episoder sidst på natten. Olsen blev uden forvarsel skubbet omkuld af en af de lokale, da han spurgte om vejen til vandrerhjemmet, og nåede ikke at tage fra, så han så slemt tilredt ud om morgenen, da vi skulle rydde op på værelserne. Til gengæld blev den krydret lidt af Jesper (endnu en af vores nye spillere), der åbenbart havde glemmt sin jakke på disko, og heri lå hans bilnøgler... Til gengæld fik han først fat i jakken og nøglerne sent på eftermiddagen, så der var lidt at grine af bagefter! Slutteligt vil jeg som seniorformand, men først og fremmest som spiller i Boldklubben Hellas sige tak til alle for en god tur, og specielt til de nye omkring holdet sige velkommen. Dette gælder i særdeleshed de unge, der rykker op fra ynglingeholdet. I gjorde det sgu godt, både til træning og kamp, glæder mig til at se noget mere til Jer!

Anders Kruse aka Senior-Kruse

Hellas Venners bankospil 2009 - 2010 afholdes på følgende dage:

Mandag den 2., 16. og 30. november
Mandag den 7. december
Mandag den 1. og 15. februar
Mandag den 1. og 15. marts

Som altid foregår det i klubhuset kl. 19.00.



BESTYRELSEN/SENIOR

Kontaktpersoner, bestyrelsen

Formand	Palle Aarfelt	3672 0702 / 2365 7399
Næstformand	Janie Holm	2290 6561
Kasserer	Anker Petersen	3670 1200
Sekretær	Peter Munck	3641 8515
Seniorformand	Anders Kruse	2890 5431
Ungdomsformand	Henrik Christensen	3630 8306 / 3124 6820

Kontaktpersoner, seniorafdelingen

Hold	Træningstider	Træner	Telefonnummer
Senior 1	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Martin Smith	2149 0407
Senior 2	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Dennis J. Hansen	3886 2159
Senior 3	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Steen Andersen	2670 1768
Old Boys	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Christian Holmbjerg	3647 6606 / 2170 8557
7 mands herre	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Thomas Munck	6024 9169

1. senior, serie 2 pulje 4

Dag	Dato	Kl.	Hjemmehold	Udehold	Spillested
Tir	07-04-2009	18:30	Bk. Hellas	Club Wowern	Engdraget
Søn	19-04-2009	11:15	Bosna 92	Bk. Hellas	Valby IP, tribunen
Tir	21-04-2009	18:15	Bk. Hellas	ØKF	Engdraget
Lør	25-04-2009	15:00	CIK	Bk. Hellas	Kløvermarken
Ons	06-05-2009	19:00	Bk. Hekla	Bk. Hellas	Hekla Park
Lør	16-05-2009	15:00	Bk. Hellas	Bk. Stefan	Engdraget
Tor	21-05-2009	11:15	FC Culpa	Bk. Hellas	Valby IP, tribunen
Tir	26-05-2009	19:30	Bk. Hellas	Sønderbro Fight	Engdraget
Lør	30-05-2009	15:00	Bk. Hellas	Bispebjerg Bk.	Engdraget
Ons	03-06-2009	19:00	Bk. Vestia	Bk. Hellas	Bavnehøj Idrætsanlæg
Søn	07-06-2009	11:15	B.1960	Bk. Hellas	Grønnemosen
Lør	13-06-2009	15:00	Bk. Hellas	Bk. Pioneren	Engdraget
Lør	20-06-2009	15:00	Rikken FC	Bk. Hellas	Vigerslevvænge 68

SENIOR

2. senior, serie 2 pulje 5/6

Dag	Dato	Kl.	Hjemmehold	Udehold	Spillested
Tor	16-04-2009	18:30	Bk. Hellas	Østerbro IF	Engdraget
Søn	19-04-2009	11:15	B.1908	Bk. Hellas	Sundby Idrætspark
Lør	25-04-2009	13:00	Bk. Hellas	Bk. Fremad Valby	Engdraget
Søn	03-05-2009	09:30	Bk. Olympia 1921	Bk. Hellas	Kløvermarken
Tor	07-05-2009	18:15	Bk. Hellas	Dragør Bk.	Engdraget
Lør	16-05-2009	13:00	Bk. Fix	Bk. Hellas	Gadelandet
Tor	21-05-2009	11:15	Bk. Hellas	KFUM	Engdraget
Søn	24-05-2009	13:00	AB Tårnby	Bk. Hellas	Tårnby Stadion
Lør	30-05-2009	15:00	KFB	Bk. Hellas	Kløvermarken
Tor	11-06-2009	18:15	Bk. Hellas	Bk. Frem	Engdraget
Lør	13-06-2009	13:00	HB	Bk. Hellas	Fælledparken

3. senior, serie 3 pulje 8/11

Dag	Dato	Kl.	Hjemmehold	Udehold	Spillested
Fre	17-04-2009	18:15	VLI	Bk. Hellas	Jens Jessensvej
Søn	26-04-2009	11:15	Bk. Hellas	KB	Engdraget
Ons	29-04-2009	19:00	Amager FF	Bk. Hellas	John Tranums Alle
Søn	10-05-2009	11:15	Bk. Hellas	Sundby Bk.	Engdraget
Lør	16-05-2009	15:00	Bk. Fremad Valby	Bk. Hellas	Valby IP, tribunen
Tor	21-05-2009	09:30	Bk. Hellas	FB	Engdraget
Man	25-05-2009	19:00	ØKF	Bk. Hellas	Kløvermarken
Tor	04-06-2009	19:30	Bispebjerg Bk.	Bk. Hellas	Lersøparken
Søn	07-06-2009	11:15	Bk. Hellas	KFB	Engdraget
Tir	09-06-2009	19:00	Bk. Hellas	Valby Bk.	Engdraget
Søn	14-06-2009	09:30	Bk. Rødovre	Bk. Hellas	Rødovre Stadion



SENIOR/UNGDOM

7 mands senior, serie 3 pulje 4

Dag	Dato	Kl.	Hjemmehold	Udehold	Spillested
Lør	18-04-2009	12:00	AB Tårnby	Bk. Hellas	Vestamager Idrætsanlæg
Tor	23-04-2009	18:30	Bk. Hellas	AIK Frederiksholm	Engdraget
Tir	28-04-2009	18:00	FB	Bk. Hellas	Jens Jessensvej
Tor	07-05-2009	18:30	Bk. Hellas	Olympia ÅK	Engdraget
Tor	14-05-2009	18:30	Bk. Hellas	Vanløse	Engdraget
Lør	23-05-2009	13:00	Brønshøj Bk.	Bk. Hellas	Tingbjerg I P
Tor	28-05-2009	18:30	Bk. Hellas	Bk. Skjold	Engdraget
Ons	03-06-2009	18:30	Bk. Hekla	Bk. Hellas	Hekla Park
Tor	11-06-2009	18:30	Bk. Hellas	KB	Engdraget

U19 drenge, mesterrække

Dag	Dato	Kl.	Hjemmehold	Udehold	Spillested
Lør	04-04-2009	13:00	Sundby	Bk. Hellas	Sundby/Kløvermarken
Søn	19-04-2009	13:00	Bk. Hellas	AB Tårnby	Engdraget
Lør	25-04-2009	13:00	Bk. Skjold	Bk. Hellas	Ryparken
Søn	03-05-2009	13:00	Bk. Hellas	Husum Bk	Engdraget
Søn	10-05-2009	11:15	Hvidovre IF	Bk. Hellas	Hvidovre IF's baner
Tir	12-05-2009	19:00	Bk. Hellas	FB	Engdraget
Lør	16-05-2009	11:15	Bk. Fremad Valby	Bk. Hellas	Valby IP, tribunen
Søn	24-05-2009	13:00	Bk. Hellas	B.93	Engdraget
Tor	28-05-2009	19:00	Bk. Hellas	Kastrup Bk.	Engdraget
Lør	13-06-2009	13:00	Bk. Hellas	FA 2000	Engdraget

UNGDOM

Kontaktpersoner, ungdom

Ungdomsformand	Henrik Christensen 3630 8306 / 3124 6820		
Hold	Træningstider	Træner	Telefonnummer
Piger	Tirsdag & Torsdag kl.17.00 - 19.00	Betina Lambæk	2614 6154
Lilleputpiger	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Mads Pedersen	3616 9911 / 2262 1706
Miniputpiger	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Henrik Christensen	3124 6820
Ynglinge	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Jens Møller Karsten Wingsted	6113 0176 4015 9724
Junior 1	Mandag & Onsdag kl.18.00 - 19.30	Jan Gottfredsen	3124 1000
Junior 2	Mandag & Onsdag kl.18.00 - 19.30	Jesper Nielsen & Henrik Larsen	3617 1364 / 2521 7931 3879 6005 / 2024 5831
Junior 2	Mandag & Onsdag kl.18.00 - 19.30	Dennis Svendsen	4070 6514
Drenge - årg. 95	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Daniel Nielsen Mikkel Anderson	2856 1732 2889 1223
Lilleput - årg. 96-1	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Johnny Sørensen	4141 1370
Lilleput - årg. 96/97-2	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Thomas Bech	3617 2136
Miniput 98 - 1	Tirsdag & Torsdag kl.16.30 - 18.00	Kim Påske	5040 8731
Miniput 98 - 2	Tirsdag & Torsdag kl.16.30 - 18.00	Frank Olsen Steffen Simbold	3647 2020 / 2231 6747 3641 5317
Miniput 99 - 1	Mandag & Onsdag kl.17.00 - 18.30	Kaywan Pirad Marco Gertsen	2062 4818 2890 7649
Miniput 99 - 1	Mandag & Onsdag kl.17.00 - 18.30	Rune Sundstrøm Mads Severinsen	4144 2429 5059 6736
Microput 00	Mandag & Onsdag kl.17.00 - 18.00	Mads Boch Stig Rennes	2011 0637 2074 8561
Microput 01	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Christina Lambæk Caia Christensen	2680 5385 2855 5266
Microput 02/03	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Jacob Steen Harbo Stig Boye	3639 3545 2732 2725



AFSENDER:
HELLAS
Engdraget 2
2500 Valby

 POST

B

PP

DANMARK

Hvad kan vi gøre for dig



*Ikke alle i en bank
skal hjælpe din penge!*

I Sydbank er det vores mål at lytte til dine behov, så vi bedre kan forstå og handle efter dine ønsker. Så kom ind og fortæl os om dine drømme og planer, så hjælper vi dig med at gøre dem til virkelighed.

Velkommen i Sydbank!

Danbustorvet 11 - 2640 Rødovre
tlf. 74 37 79 70 - sydbank.dk

SYDBANK

HELLAS BLADET 1/2009

